o devido reconhecimento e agradecimento as essas personalidades que tanto fizeram por São Jose de Piranhas. 

A contratação de uma empresa de renome que promova a realização e organização de todo o evento no âmbito da 
organização, ornamentação e nos serviços de comidas e bebidas aos em torno de 285(duzentos e oitenta e cinco) convidados. 

Dessa forma, a contratação visa fortalecer os mecanismos de controle interno, reduzir riscos operacionais e proporcionar 
maior segurança à gestão pública, atendendo às exigências dos órgãos de controle externo e à legislação vigente.

[...]

ocorrência de danos e prejuízos à Administração Pública Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a 
participação de agente público.  
12.11. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA PARAÍBA. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 
13.1 O custo estimado da contratação é de R$ 41.166,67 (Quarenta e um mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e 
sete centavos). 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
14.1 Recursos Próprios do Câmara Municipal de São José de Piranhas, para o exercício no ano de 2025. Essas despesas 
fazem parte do Plano Plurianual de Despesas do município. O pagamento correrá por conta do orçamento vigente: